



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	[image: ]


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Plemko s.r.o.
	Aktuality
	Odkazy
	Procross
	NTM - Nordický index
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				horni menu
		

			

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Plemko s.r.o.
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				Procross
		

		
	
	

		
				NTM - Nordický index
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Katalog
		

		
	
	

		
				Nabídka býků Montbeliard
		

			

		
				TOP býků Montbeliard
		

		
	
	

		
				POP býků Montbeliard
		

		
	
	

		
				Absolutní nádoje ČR
		

		
	



	
	

		
				Nabídka býků Severský holštýn
		

			

		
				TOP býků Severský holštýn
		

		
	
	

		
				POP býků Severský holštýn
		

		
	
	

		
				Proč je severský holštýn unikátní?
		

			

		
				VikingDefence
		

		
	



	



	
	

		
				Nabídka býků Švédské červené
		

			

		
				TOP býků Švédské červené
		

		
	
	

		
				POP býků Švédské červené
		

		
	



	
	

		
				Nabídka býků Jersey
		

			

		
				TOP býků Jersey
		

		
	
	

		
				POP býků Jersey
		

		
	



	
	

		
				Nabídka plemenných kanců
		

		
	


															

						

					



										
												
Menu


							

															

	Katalog

					Montbeliard

			Severský holštýn

			Švédské červené

			Jersey

			Masný skot

			Prasata
					České bílé ušlechtilé

			Česká landrace

			Bílé otcovské

			H 48 + 38

			Duroc

			Topigs Norsvin








														

						

						
						
							
								
	
					
			




	Vyhledat v katalogu

	

	
 		


	




	
					
			



							

						

					

					

					

					

					

	
	
		Adresa

		PLEMKO s.r.o.
Nemošice 29,
530 03 Pardubice

	

	
		Rychlá navigace

		Plemko s.r.o.

		Aktuality

		Odkazy

	

	
		Procross

		NTM - Nordický index

		Kontakty

	




© 2024 PLEMKO s.r.o., Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO



					

					


					


					
						
					

				

			

		

	